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i.

Начальное общее образование-
У

Предметная область

ЕОбязательная часть
Русский язык и 

литературное чтение

Иностранные языки

Математика и 
информатика_________

Обществознание и 
естествознание 
(Окружающий мир)

Основы религиозных 
культур и светской 
этики________________

Искусство

Технология
Физическая культура

Итого

Учебные 
предметы, курсы

Русский язык_____
Литературное

чтение________
Иностранный язык

(английский)_______
Математика

Окружающий мир

Основы 
религиозных культур 
и светской этики

Изобразительное 
искусство__________

Музыка__________
Труд (технология) 
Физическая

культура

Классы/ количество часов в 
неделю/ год

I

5
4

4

2

1

!

2

20

II III IV • Всего

4

1

4

1

1

2

22
2.Часть, формируемая участник:ами образовательных отношений
Элективный курс по математике «Математика 1 1

5
4

2

4

1

1

1
2

22

1

5
4

2

4

2

1

1

1 
j
2

23

20
16

б

16

8

1

4

4
4
8

3
вокруг нас»_________________________________

Учебные недели_______
Всего часов____________________________
Недельная нагрузка при 5-дневной учебной 

неделе

33
693
21

34 
7§2

23

34
782
23

34
782
23

135
3039

90

Максимально допустимая недельная 21 23 23 23 90
нагрузка, предусмотренная
санитарными правилами и 
нормативами

действующими 
гигиеническими

Название курса внеурочной деятельности I П III IV Всего

«Разговоры о важном» 1 1 1 1 4
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